
PICK UP CABINE DUPLA
2019. 7.000 km. Novíssima.
R$ 80 mil. Tr. 3261-5717 /
99712-7220

KICKS NISSAN 20/20 –
Excelente. Único dono.
27.000 KM. Prata. Licencia-
do. Tr. (13) 99717-1958

KITCH CENTRO S.V. – Re-
formado. Ótima localiza-
ção. Garagem coletiva. Pcte.
R$ 950. (13) 99164-7110

01 D MOBILIADO! – Gon-
zaga, elev. Tr 99711-1003
C.17156

BOQUEIRÃO – W.Luis.
Térreo 1 qto. Pcte R$ 1.700.
3 meses Dep. Ac. proposta.
Tr. c/João (13) 99168-3855

2 QTOS. BOA VISTA S.V.–
Andar alto. C/armários
planej., gar. etc. Rua Pero
Corrêa. Pcte. R$ 1.650.
Infs.99127-0606 C.55565

LEILÃO DE IMÓVEIS

OPORTUNIDADE EM GUARUJÁ/SP
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15hLEILÃO SOMENTE ON-LINE

Informações:
(11) 3093-5252

Vicente Paulo Albuquerque
Leiloeiro Oficial – JUCESP 1086 – JUCEMA 12/96

Veja essa e outras opções em
www.leilaovip.com.br

Apartamento - 106m²
DESOCUPADO

Lance Mínimo: R$ 366.600,00

10% de desconto à vista ou entrada + 78 parcelas

C.GRANDE – 2 dorms. Fte.,
dep. empr. garagen fecha-
da, c/elev. Pcte R$ 2.200.
Ac.depósito. Tel. 3239-7915

APTO. 2 QTOS. GRANDE
R. Frei Gaspar, próx. Cen-
tro S.V. Pcte. R$ 1.000.
Tel.3468-6477/99196-7434

2 QTOS. BOQUEIRÃO –
C/suíte, and.alto, gar. próx.
UniSanta.R.Soares de Ca-
margo. Pcte 3 mil. 99127-
0606/3223-6000 C.55565

BOQUEIRÃO – 3 dorms. 1
suíte, dep. compl. empr.
Frente, 2 vagas. Pcte $3.500
Tel.99667-8953 C.40705

ÓT. CASA SANTA MARIA
Santos. 2ds., gar. cob. Al. R$
1.500 +IPTU. Tr. 99641-
5759/3385-5235. C.25436

ÓTIMO LOCAL – Lado
praia Vl.Tupy, P.Grande. 2ds,
gar. s/taxa condomínio.
Pcte. R$ 1.000. 99189-3513

CASA 2 QTOS. – C/Gar. R.
Frei Gaspar, próx. Centro
S.V. Aluguel R$ 1.000. Tel.
3468-6477/99118-1696

BOM RETIRO 3 DORMS–
Casa. gar. p/3 carros. Al.
1.300 +IPTU. Tr. 99641-
5759/3385-5235. C.25436

GALPÃO C/ 250M2 – Próx.
VLT Vila Margarida. Ótimo
preço. Tels. 3464-3209 /
99155-2158 C.31052

LOJA C/170M2 – Anexo 1
Sala c/130m2. Rua Rodrigo
Silva 72. Tratar visita pelo
Tel: 98111-4850

2 SALAS COMERCIAIS –
C/1 WC, recepção. Atrás do
Fórum em Santos. Pcte R$
2.100. Tel. (13) 99666-1331

3 CONJS EDIF.DROGASIL
Vendo/alugo. 130m2. (13)
3234-8281 / 99122-3063 /
99788-6564

ALUGO – Área Comercial
1.300m2. Murado. Jd. Melvi
P.G. Frente Rodovia. Tels.
3479-1098/99712-3602

SALA LIVING – Embaré,
garagem. Frente praia. C/
Escritura. R$ 190 mil. Tel.
99152-1829. C.52578

ÓT. APTO. 2 QTOS. – Rua
Galeão Carvalhal. De Fren-
te, garagem demarcada. Tr.
3286-1514/99170-1391

BOQUEIRÃO – 1qto. Semi-
novo, mobil., jto a praia, var.
gourmet, gar. dem., lazer
compl. 99707-7281 C.11924

GONZAGA – 1 dorm. Ref.
Mobil. gar.col. R$ 300 mil.
Tr. 99714-3888 C.11924

QTO/SALA FRENTE MAR
Apto. amplo, 64m2, andar
alto, c/coz. A.S, gar. col. Tel.
(13) 99782-8382 C.76682

QUARTO E SALA – Gon-
zaga. Frente. 50mts Praça
Independência, s/gar. R$
310 mil 98147-3580 C.16270

VENDO– Dir.c/propr. Forte
PG. 77m2, mobil. 2 stes, ar
cond. todos amb. 1 vg. La-
zer compl. (13) 98100-1136

R.LIBERDADE, 576 – 2
qtos. 1 ste, dep. emp., sala
2ambs. c/sac, gar. dem. 490
mil. F. 99737-2752 c/propr.

PRAINHA S.V. – 2ds, 2sa-
las, gar.c/2 entrs. sl.festas.
75,28m2 total. Jto. ao Ex-
tra. 250mil. (11) 3887-7882

LINDO APTO. 2 QTOS
Frente, garagem. Rua Li-
berdade. R$ 300 mil. Tr.
3286-1514/99170-1391

SACADA BOQ. Q.MAR
430mil. Todo vista livre, sl.2
ambs, dorm.AEs. coz.plan,
1 gar. 99707-1409 C.65248

CENTRO/SV – Novo, pré-
dio c/elevador, salão fes-
tas, salão jogos, gar., va-
zio, escritura, R$ 230.000.
Estuda proposta. 3464-
3209 / 99155-2158 C.31052

VILA VALENÇA – Próx.
VLT, vazio, suíte, escritura,
R$ 220.000. F. 3464-3209
99155-2158 C.31052

VILA MATHIAS – 116m2.
2qtos., sala, cozinha, área
de serviço, gar. demarc. R$
390 mil. Tel. 98131-4615

VAZIO! – Campo Grande,
amplo, reformado, fte, an-
dar alto, terraço, ót 02 D,
dep.emp, gar, AES. AB
IMÓV E I S 3 2 8 4 - 9 3 93 .
C.17156

QUER VENDER! – Alugar
ou Comprar! Consulte-nos
AB IMÓVEIS. www.abimo-
veis.imb.br Tel 3284-9393
C.17156

GONZAGA! – Jto praia, va-
zio, fte, terraços, lindo 2 D,
ste, rico AES, dep emp, elev,
gar dem. Oportunidade! AB
IMÓV E I S 3 2 8 4 - 9 3 93 .
C.17156

CAMPO GRANDE – 2qtos.
coz. americana, gar. Pdio
pequeno. Reformado. 290
mil. 99667-8953 C.40705

GALEÃO CARVALHAL –
25/44. Gonzaga. 2 stes c/
AE. Mobiliado, pisc. sauna.
Manolo99712-6934 C.23943

2ºAND. P.PRAIA – 2ds.
ste, A.Es, d.emp, elev. 1va-
ga. 131m2. Vazio. 510 mil.
Tel. 99744-3263 C.26983

WASH. LUIZ – Andar alto,
v.livre, vazio. 2 dorms., sl. 2
ambs., gar. Portaria. 380
mil. 99142-6578 C.62335

APARECIDA – 2 dorms,
suíte, gar. colet. c/elev.
Tel.99144-3021 C.11924

BOQUEIRÃO– Novo, 2stes
lavabo, var.gourmet, gar.c/
19,2m2. Lazer compl. jto
praia. 99707-7281 C.11924

ITARARÉ SV – Prédio
frente mar. 2dorms, saleta,
coz, banheiro, por apenas
R$ 160 mil. Aceito auto até
50 mil. Doc. Cessão. Whats
(13) 97415-7677 C.53.326

TÉRREO C/2 ENTRADAS
Afonso Pena. Reformado e
decorado. Tel. (13) 99144-
9741 ou (13) 99178-1205

P.PRAIA DINO BUENO –
Sem igual. Reformado e
Decorado. Tels. (13) 99144-
9741 ou 13 99178-1205

S.V. ÓT. LOCAL – Amplo.
96m2, 2 dorms, sala 2 ambs
+ dep., gar. 230 mil. Ver p/
crer. Tr. 98192-5817 propr.

POMPÉIA 2 DORMS – 3º
revers., sala, coz., banh, AS,
and. alto, gar. dem. (13)
99782-8382 C.76682

P.PRAIA DE FRENTE –
Vazio. R. Min.Daniel de
Carvalho 35/36. 50mts mar,
elev. 3261-5717/99712-7220

TIPO CASA 290 MIL –
Boqueirão. 2 qtos., sala,
coz., área serv. Cond. bai-
xo. Vazio. (13) 98184-7458

C.GRANDE 116M2 – 3ds. +
dep. emp., 3 WCs, 1suíte gar.
fech,2ºand.fte.116m2 Pron-
to p/morar. Gonçalves Le-
do 56. 99713-3097 C.11950

PX SESC V.LIVRE380MIL
7°a.sl.2amb. WCsocial copa
coz.área serv, Wc emp, 1gar.
priv. 99707-1409 C.65248

BOQ. F.MAR. A.PADRÃO
Sl.4 ambs, lavabo,2stes, WC
social, copa coz.plan. d.emp
2gars. 99707-1409 C.65248
COBERTURA! – Vazia, Jto
Praia, 3 suítes, rica AES, ót
piscina, churrasq, vista mar,
2 gars. AB IMÓVEIS 3284-
9393 C.17156

POMPEIA,3DORMS. – Fte,
vazio,impecável coz.pla-
nej . ,deps.emp, gar, R$
590mil . Tel .3289-6633
C.F.9132

COBERTURA IMPERD. –
S.V. 3D, pisc.duplex 4vagas
c/peq. reparos. Só 800 mil.
Ac.apto(-)valor 97401-9292

APARECIDA – 3ds., gar.
fech.p/2 carros, reform., s/
elev. 99144-3021 C.11924

PRAIA EMBARÉ – Canal 5.
Alto padrão. 2 stes, 2 clou-
set, terraço, gar. 3 autos. Ót.
valor! F. 98111-1524 C.67619

ED. PORTO CIDADE –
111m2. 3 qtos. Mobiliado, 2
gars. Lazer total. Manolo
Tel.99712-6934 C.23943

6ºAND. FTE. P.PRAIA –
3ds. ste, A.Es, sala 2 ambs.,
var., d.emp, 1 vaga, 140m2.
610mil 99744-3263 C.26983

4ºAND. FTE. EMBARÉ
3ds. ste, sala 2 ambs., sac,
gar. fech,140m2 , vazio.
570mil 99178-1681 C.26983

GUARUJÁ ASTÚRIAS –
107m2 A.U. 3ds., 2 suítes,
gar. Mobil. 390 mil. Whats
(13) 99132-7676 C.75135
BOQUEIRÃO – 3 dorms.
c/ste. Gov. Pedro Toledo 34
ap.42. Fte c/gar. Vazio. 470
mil. 3261-5717/99712-7220

4 QTOS. 3 SUÍTES 290M2

R.Oswaldo Cruz, 525. Alto
Padrão. Decorado. Manolo
Tel. 99712-6934 C.23943

SOBRADO NOVO 0K –
2suítes c/ampla gar.fech.
quintal c/churrasq. Entre
Canal 4 e 5 (50mts da Af.
Pena) 99754-3081 C.46.932
SOBRADO P.PRAIA $365
Sl. 2ambs, copa coz plan, 2
Wcs, As. Boa, piso frio, sac.
1 gar. 99707-1409 C.65248

SOBRADO C.GDE. – Tipo
condomínio. Reform. 2ds,
2WCs. gar. p/moto.Urgente
R$ 398 mil. Tel. 3239-7915

SAIA DO CONDOMÍNIO –
Sobrados novos, 2 suites,
sala, lavabo gar 2 autos.
580 mil. (13)97407-1585

GONZAGA SOBRADO –
Terreno 6x27. Precisa re-
forma geral. Tr. (13) 99771-
9103 C.66634

SOBRADO P.PRAIA $640
Sl 2 ambs, lavabo, wc soci-
al, qtal, churras, gar 2 veí-
culos. 99707-1409 C.65248
SOBRADO P.PRAIA $840
3 suítes,sl.3 amb,copa/coz,
A.S.despensa,qtal,chur, gar.
2autos 99707-1409 C.65248
TÉRREA BOQUEIRÃO –
Nova. Linda! 3 ds, 1 vaga.
Churrasq. R. Liberdade 44.
R$ 780 mil. Tr. 97408-1568

OPORT. 350MIL – Bom
Retiro+Edícula, terr.12x23,5.
Doc .OK. Ac .Fin. 99112-
7122/3385-5235. C.25436

SOBREPOSTA BAIXA –
3suítes, 1 closet. Área lazer
completa, gar. p/2 carros.
Tel.(13) 97407-1585 C.66634

SOBREPOSTA EMBARÉ
Alta. 3ds. 2suítes, sl.3 amb,
d.emp, 2vgs,qtal lat. 236m2.
950mil 99178-1681 C.26983

CASA TÉRREA – Embaré,
5 qdas. praia, á.lazer, pisc.
3 Ds. 1 ste, 3 gars. R$ 1.300
mil. 99152-1829. C.52578

GONZAGA SOBRADO –
3dorms. suíte, sl. 2 ambs.,
c/edícula, gar. R$ 1,2 mil.
Tel. 99142-6578 C.62335

SOBREP. ALTA EMBARÉ
187m2AU. 3d, 2stes, d.emp,
3sls,sac., gar. 2 autos, qtal.
950mil. Ac.(-). 98824-9091

CASA 3 DORMS. – P.Praia,
px.Av. dos Bancários, ste,
sl.2 amb, coz., WC,Edícula,
4vgs 3261-5717/99712-7220

CASA TÉRREA – Ót. local,
px. Af. Pena. Terreno 11x61.
Prec. reforma. Est. imóvel
(-) valor. 98111-1524 C.67619

SOBRADO IMPECÁVEL –
3ds, ste,AEs,sl.estar/jantar,
lavabo, coz. c/AEs, churr.
600 mil. 98111-1524 C.67619

VILA SÃO JORGE-SV –
Junto Quartel, sobrado iso-
lado, perfeito estado, sala
2 ambs, copa e coz, quintal
edícula.Est.proposta 3464-
3209 / 99155-2158 C.31052

SALÃO COMERCIAL –
Pque São Vicente/SV, 373m2

área construida, pé direito
7 mts. Escritura, vazio, R$
350 mil. Tels. 3464-3209 /
99155-2158 C.31052

PRÉDIO ISOLADO – Av.
N.S. de Fátima, 825, San-
tos, várias salas, salão com
200m2, gar., etc. Ót. preço.
Est. proposta 3464-3209 /
99155-2158 C.31052

IMÓV.COMERC-R$350-
MIL – R. Alex. Herculano,
4,loja vazia,, 3289-6633
C.F.9132
IMÓV.COMERC-380 MIL
– 3andares,.vazio,R.Don
Pedro II,31 local nobre.tel.
3289-6633 C.F.9132

CONJ.COML.– C/368m2AU
R.Carvalho de Mendonça, 4
vgs. Ac. troca p/imóveis.
C/propr. (13) 99181-8899

VENDO QUITANDA – Bo-
queirão em Santos, próx. a
praia. Tratar com Bullo. Tel.
99782-0322

VENDO TERRENO ESQ. –
Comercial 750m2 - 22x34.
Jd. Melvi P.G. Frente Rodo-
via.3479-1098/99712-3602

TERRENO EM SANTOS –

900m2. 99714-3888 C.11924

Açougueiro
Exp. mínima 2 anos. P/
Santos,Cubatão e P.Gran-
de. Trazer C.V. Av. Pinhei-
ro Machado, 728 - Santos

Aux. Importação
Conh.Ela’s, rotinas de im-
portação. Enviar C.V. p/
evaldovazjr2@gmail.com

Agregamos Vans
Ano acima de 2012, para
serviços no período de
30/09 À 02/10 (sexta, sá-
bado e domingo), para
transportes de urnas e
pessoas na região de Cu-
batão. Ótima retirada.
Tratar WhatsApp (11)
99978-5327.

Grupo Bom Beef
Estamos selecionando:
Atendentes de Lanchone-
te, Atendentes de Merce-
aria e Auxiliar de Açou-
gue.Enviar C.V.p/rh@bom
beefsantos.com.br

Representante
Comercial

P/Ramo de Empreiteira da
Construção Civil. Tr. so-
mente mensagem whats
(13) 99723-6910

AULAS PARTICULARES
De Química. Prof. Dirceu,
Bacharel e Licenciado em
Química. 99114-6601 whats

AULAS PARTICULARES –
Português e Matemática, 1ª
à 4ª série. Cel. 98195-7093

PROFESSORA– Particular
de Matemática e Portu-
guês do Ensino Fund. I.
Atendo Gonzaga e Região.
Tr. (11) 96079-3860

Centro de Progressão Penitenciária
“Dr.RUBENS ALEIXO SENDIN”de Mongaguá

AVISO DE LICITAÇÃO
Encontra-se aberto nesta Unidade Prisional, situada à Avenida dos Maris-
cos, 500 – Balneário Arara Vermelha, Mongaguá – SP, o Convite nº 01/
2022-CPPM, Processo 2022/16081, que tem como objeto a REFORMA DO
ESGOTO ENTRE OS PAVILHÕES 2, 4, 6 E 8 DESTA UNIDADE PRISIONAL.
- A sessão pública será realizada no dia 02/09/2022 às 10h00hrs;
- O edital na íntegra será obtido no sítio e-negociospublicos.com.br

Informações: (11) 3819-3137 ou www.gustavoreisleiloes.com.br

Gustavo Cristiano Samuel dos Reis, Leiloeiro Público Oficial, matrícula JUCESP nº 790, devidamente autorizado pelo Credor Fiduciário Remaza
Administradora de Consórcio LTDA., com sede em São Paulo, Capital, à Rua Pedroso, nº 407 – Térreo, 1º, 2º e 3º andares, Bairro Liberdade, inscrita
no CNPJ nº 62.354.055/0001-57, levará à PÚBLICO LEILÃO, de modo Presencial, sito à Rua Amaro Cavalheiro, 347 – Conj. 2620 - Pinheiros
– CEP: 05424-150 – São Paulo/SP, e On-line, através do sítio eletrônico www.gustavoreisleiloes.com.br, o imóvel abaixo descrito: Imóvel: O lote
de terreno nº 18 da quadra 27, da ESTÂNCIA BALNEÁRIA MARIA HELENA NOVAES, no município de Peruíbe, medindo 10,00ms de frente para
a Rua 11, por 35,00ms da frente aos fundos de ambos os lados, tendo nos fundos a mesma medida da frente, encerrando a área de 350,00m2,
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